در انتهای بخش مشــخصات فنی، به نظر
می رسد که PS5 Pro از نظر حافظه ذخیره سازی
تفاوتی با مدل اســلیم نــدارد و گیمرها تنها یک
ترابایت فضای خالی برای نصب بازی ها در اختیار
دارند. کنسول PS5 Pro احتمالا برای عرضه در
تعطیلات پایان سال ۲0۲4 میلادی )اواخر پاییز
سال 1403( برنامه ریزی شده است. هرچند، منابع
مختلف مدعی هستند که با توجه به کمبود عناوین
فرست پارتی سونی در سال جاری میلادی، ممکن
است که عرضه کنســول چند ماهی عقب بیافتد.
با این حــال، تحلیلگرها معتقد هســتند که این
دستگاه بدون شک پیش از عرضه بازی GTA 6 در

دسترس قرار خواهد گرفت.